

Tømrer og Snedkermester Niki Sørensen ApS

Gl. Viborgvej 249, Tånum, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 32 92 23

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Niki Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrer og Snedkermester Niki Sørensen ApS
Gl. Viborgvej 249, Tånum
8920 Randers NV

CVR-nr.: 42 32 92 23
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Niki Sørensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrer og snedkervirksomhed, samt aktiviteter i relation hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 621.172 kr. mod 680.892 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.520 kr. mod 370.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	621.172	680.892
1 Personaleomkostninger	-306.006	-203.024
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.000	0
Resultat før finansielle poster	311.166	477.868
Andre finansielle indtægter	795	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.725	-1.966
Resultat før skat	306.236	475.902
Skat af årets resultat	-67.716	-105.343
Årets resultat	238.520	370.559
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	238.520	170.559
Disponeret i alt	238.520	370.559

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	56.000	0
Anlægsaktiver i alt	56.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.606	0
Andre tilgodehavender	64.419	64.419
Periodeafgrænsningsposter	0	20.001
Tilgodehavender i alt	392.025	84.420
Likvide beholdninger	912.831	1.040.616
Omsætningsaktiver i alt	1.304.856	1.125.036
Aktiver i alt	1.360.856	1.125.036

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	769.705	531.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>809.705</u>	<u>771.185</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.420</u>	<u>4.400</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.420</u>	<u>4.400</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	61.627
Gæld til tilknyttede virksomheder	196.563	100.248
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.696	106.810
Anden gæld	<u>274.472</u>	<u>80.766</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>548.731</u>	<u>349.451</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>548.731</u>	<u>349.451</u>
Passiver i alt	<u>1.360.856</u>	<u>1.125.036</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	360.626	100.000	500.626
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.559	200.000	370.559
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	531.185	200.000	771.185
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.520	0	238.520
	40.000	769.705	0	809.705

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.108	199.208
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.898</u>	<u>3.816</u>
	<u>306.006</u>	<u>203.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>5.725</u>	<u>1.966</u>
	<u>5.725</u>	<u>1.966</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
